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Bornholms cycle club 
var lørdag d 24/8-19 hyret ind som teknisk arran-
gør (ruteopmærkning og frontkørere) for et stort 
opslået arrangement, kaldet TOUR DE KIDS. 
 

Løbet arrangeres over hele landet i af børneulyk-
kesfonden i samarbejde med de forskellige regio-
ner og DGI. 
Formålet er at få flere børn sikkert ud i trafikken. 
  

Op mod 150 børn var tilmeldt dagens 4 heat som 
vores unge MTB ryttere tog sig af og sørgede for 
at deltagerene, som var helt ned fra 3 års alde-
ren kom sikkert rundt på den grundigt opmærke-
de rute - som de unge også havde været ansvar-
lig for. Super flot arbejde og stor ros til alle i de 
blå trøjer for et rigtig flot afviklet arrangement. 
 

MTB udvalget siger tak for jeres indsats og ser 
frem til at vi skal på en weekend tur i det syd-
svenske i det tidlige forår 2020. 
 
Se flere foto på side 9. 

I dette dobbeltnr. Kan du på side 2 og 3 læse refera-
tet fra ryttermødet - om landevejsudvalgets betræng-
te situation ...  
På siderne 3-5 indbydelser til BM samlet start, BM 
enkeltstart, BM MTB i Skovly samt Gravel ride til ok-
tober. 
Siderne 5-8 er med beretninger fra 6 timer på MTB i 
Silkeborg, Stage Race Bornholm og Koppedal GP. 
Tak til diverse referanter ... 

 

Dette nr. er desværre blevet blevet no-
get reduceret grundet nedbrud af re-
daktørens PC-er. 
Jeg forventer at komme på fode igen 
efterhånden. Men indtil da ...  
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Jan-Ole’s Turisttrafik 
Turist- & selskabskørsel v/ Jan-Ole Pedersen,  tlf.56 96 50 03 

 

jan-ole@hasleturisttrafik.dk      www.hasleturisttrafik.dk 

 

Kasserer: 
Jesper Kraul Jensen 
Thorkildsvej 32, 3700 Rønne 

Tlf.: 28 78 47 06 

Mail: jesper.kraul.jensen@gmail.com 
 

Formand 
Peter Fritzen 
Mobil: 30 53 14 27 
Mail: pf@cabh.dk 
 

Næstformand 
Claus Stenberg 
Asavej 10, 3700 Rønne, tif.: 28 89 05 30 
mail: claus.stenberg@gmail.com 
 

Bestyrelsesmedlemmer 
Ricky Koustrup Mulbjerg  
Sandflugtsvej 2, 3700 Rønne 
tlf.: 22 89 91 03  
Mail: r.mulbjerg@mail.dk 
 

Christian  Andreasen 
Banevangen 9, 3700 Rønne 
tlf.: 24 83 00 57 
Mail: info@andreasen-sport.dk 
 

Jørn Ole Pedersen 
Kanegårdsvej 17, 3700 Rønne 
Tlf.: 56 95 95 93, mobil: 28 83 95 93 
mail: evashus@hotmail.com 
 

Suppleant 
Hans Bentzen 
Borgmester N. Vej 111, 3700 Rønne 
tlf.: 56 95 77 00 - 23 39 69 66  
Mail: hans.bentzen@mail.dk 
 

Rytterrepræsentant 
Christian  Andreasen 
 

MTB ansvarlig 
Voksne: Jørn Ole Pedersen 
Børn: Kim Mortensen + Lars Hüttel 

 

Klubhusforvalter:  
Kim Mortensen, tlf.: 20 22 70 78 
Mail: km@nnf.dk 
 

BCC-NYT´s redaktion  
Red.: Holger Kürstein.  

Tlf.: 56 95 44 06 

Mail: h.kurstein@mail.tele.dk 
 

Papirudgaven af BCC-NYT 
Oplag: 80. Udkommer 8-10 gange årligt, 
og tilgår sponsorer og offentlige myndig-
heder m.m. - foruden at det kan afhentes 
i klubhuset, på Centralbiblioteket og i 
nogle af øens cykelforretningerne. 
 

BCC-NYT sendes digitalt pr. e-mail til 
medlemmerne,  
 

Kan også ses også på hjemmesiden 

www.bornholms-cycle-club.dk 
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17 medlemmer tog imod opfordringen fra bestyrel-

sen om at komme til debatmøde i klubben. På dagsordenen 
var der to punkter. For det første: Hvordan skal Bornfondo organiseres i 
fremtiden? For det andet: På baggrund af en række tyndt besatte (i an-
tal) landevejsløb i de sidste par sæsonen lagde bestyrelsen op til en 
snak om tilrettelæggelsen af de kommende landevejssæsoner. 
 

Michael Andersen ( medlem af Bornfondo udvalget) fremlagde hvilke ud-
fordringer vores store løb står overfor. Anders Cort, der siden løbets be-
gyndelse har stået for en række store arbejdsopgaver, har annonceret, 
at han ikke længere står til rådighed i forhold til planlægningen og afvik-
lingen af Bornfondo. Michael fortalte ydermere, at arbejdet med at skaffe 
de mange frivillige, der skal til for at afvikle løbet, er blevet en større og 
større arbejdsopgave. 
 

Der var bred enighed om at Bornfondo er en vigtig begivenhed for klub-
ben. Løbet er klubbens absolutte største indtægtskilde. Men løbet er og-
så en central begivenhed i klubbens liv – noget vi kan være stolte af, se 
frem til og snakke sammen om. Alle medlemmer, uanset om de kører 
løbet eller hjælper til, har et forhold til løbet. 
 

Problemet er at løbet er så ressourcekrævende. Det tager udvalget et år 
at planlægge det. Der skal fremtrylles ca. 100-125 personer til afviklingen 
af enkeltstarten og den samlede start.  Bornfondoudvalget ønsker derfor 
i fremtiden at arbejde tættere sammen med eksterne samarbejdspartne-
re, hvilket gav anledning til en del snak blandt de fremmødte. Hvilke eks-
terne samarbejdspartnere kan hjælpe os?  Hvor meget hjælp skal vi bru-
ge? Og hvordan er økonomien i et evt. samarbejde med eksterne samar-
bejdspartnere? 
 

Resultatet af snakken blev at udvalget tager kontakt med eksterne sam-
arbejdspartnere og hører sig for mulighederne for evt. samarbejder. Be-
styrelsen og medlemmer orienteres  selvfølgelig løbende, hvis der kom-
mer noget konkret på bordet. 
 

Mødets andet centrale emne var afviklingen af fremtidens landevejsløb. 
Klubben har siden ” tidernes begyndelse ” afviklet en landevejscup. Tilbage i 
tiden var cuppen et stort aktiv med mange løb og en del opmærksomhed. 
Desværre er dette aftaget en del.  I år blev vi for første gang nød til at aflyse 
et løb. Der var ganske enkelt ikke nok tilmeldinger til at vi kunne være be-
kendt at trække 10-12 frivillige ud til løb. Kigger vi tilbage på de sidste par 
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sæsonen så kommer der færre og 
færre til start . Forklaringerne er 
mange. Der er mange motionsløb i 
perioden maj-august, som fylder 
godt op kalenderen, vi har ( og hel-
digvis for det) en række ambitiøse 
licens ryttere, som er optaget af løb 
i ind og udland og så er gennem-
snitsalderen generelt steget i klub-
ben. Måske er der mere tur end ra-
ce på tapetet ! 
 

Den nemme løsning er at afvikle 
landevejscuppen – der er som sagt 
løb nok på kalenderen, men så har 
vi et problem overfor vores ung-
domsryttere, der kan få værdifuld 
løbstræning i trygge omgivelser in-
den de evt. skal køre større løb. 

Nyt om klubtøj 
Med udgangen af 2019 udløber vores kontrakter med 
tøjsponsorerne. Peter og Jesper er gået i gang med 
det store arbejde at lave nye aftaler. Men da vi endnu 
ikke kender udfaldet af alle forhandlinger, kender vi 
heller ikke det endelige design endnu. Derfor har tø-
judvalget (undertegnede) besluttet, at vi af hensyn til 
vores sponsorer ikke laver en ny bestillingsrunde i 
løbet af sensommeren. Til gengæld åbner vi op for 

bestillinger, så hurtigt vi kan i det nye år, så vi alle har 
mulighed for at blive klædt lirens på igen. Mangler du 
tøj, har vi et ganske lille lager, så måske kan du være 
heldig, at der er det, du lige mangler.  
 

Tøjudvalget vender tilbage i samme sekund, der er 
nyt i sagen. Hold øje med din mail, Facebook-
grupperne og klubbladet. 
 

På tøjudvalgets vegne Claus Steenberg 

Kommende arrangementer 

 

TILMELDING 
til info@bornholms-cycle-club.dk 
senest fredag den 6. september kl. 20:00 
oplys: navn, klub, fødselsår og evt motionsklasse 
 
STARTPENGE 
50 kr. 
- MobilPay 19186, Bornholms Cycle Club  
- klubbens konto hos Sydbank, reg.nr. 6060 konto 
0004856496 
- kontant 
 
RUTE 
Sigtevej - Brommevej – Røbrovej = 7 km pr .runde 
https://ridewithgps.com/routes/30287564 
(Bobbabrøddan) 
 
START og MÅL 
på toppen af Bobbabrødderne ved Sigtevej.  
 
KLASSER 
Felt 1:  
Bornholmsmester klassen 
U17, U19, H19-39 og H40: 9 omgange = 63 km 
Bornholmsmester er den rytter, der først passerer målstregen 
efter de 9 om gange, uanset klasse.  
Der er medaljer til nr. 1, 2 og 3 i hver af de nævnte klasser.  
 

Felt 2:  
H50, H60, damer og U17 pi-
ger : 7 omgange = 49 km 
Bornholmsmester er den rytter 
(dame/U17 piger), der først 
passerer målstregen efter de 7 
om gange, uanset klasse.  
Der er medaljer til nr. 1, 2 og 3 
i hver af de nævnte klasser.  
 
Felt 3: 
Motionsklasse: 5 omgange 
= 35 km. 
Deltager udenfor konkurrencen 
og får ingen tid. 
 
Felt 4:  
U15 drenge/piger: 5 omgange = 35 km 
U13 drenge/piger: 3 omgange = 21 km 
U11 drenge/piger: 2 omgange = 14 km 
 

Bornholmsmester er den rytter, der først passerer målstregen 
efter de 9 om gange, uanset klasse.  
Der er medaljer til nr. 1, 2 og 3 i hver af de nævnte klasser. 
 

For at opnå medalje i Bornholmsmesterskabet, skal man være 

medlem i en af de bornholmske cykelklubber under DCU.   

BM samlet start 
Lørdag, den 7. september kl. 10.00 

Bobbebrøddan 
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 Fri Bike Shop, Søndergade 7 i Rønne, 
er ny sponsor for XC-Cuppen 2018 - 2019. 

Kommende arrangementer 

Mesterskabet starter kl. 15:00 ved Roklubben på 
Stenbrudsvej. 
Der er start og mål på Stenbrudsvej ved roklub-
ben. 
 

Mesterskabet afvikles på en 14 km rute fra Nexø 
mod Svaneke med vendepunkt ved Svaneke 
Stadion.  
 

Klasserne: 19-39, U-17 og U-19, H-40,H-50-,H-
60 samt dameklasserne gennemkøre stræknin-
gen to gange i alt 28 km. 
Klasserne U-11, U-13 og U-15 nøjes med en 
gennemkørsel = 14 km. 
 

Vendepunktet i Nexø vil være ved Pilebrovej, 
hvorefter man igen kører forbi start/mål området 
ud på anden gennemkørsel. 
    

Sejerscermonien afholdes ved NMCC`s lokaler 

Bornholmsmesterskabet i enkeltstart  
Lørdag d. 14. september i Nexø med Nexø Motions Cykle som arrangør.  

på Pilebrovej 1c , hvor 
der også vil være kaffe 
og kage. Der er 300 m 
fra start/mål til klubhu-
set. 
 

Der er også masser af 
plads til parkering ved 
vores klubhus. 
 

Tilmelding: skal ske til Karsten Mogensen: 
mogensen4@mail.tele.dk 

senest onsdag d. 11 september kl. 20.00  
Husk at opgive hvilken klasse man deltager i. 
Startpenge kr. 50 
 

For at opnå placering i mesterskabet skal man 
være medlem af en bornholmsk cykelklub under 
DCU   

BM mountainbike i Skovly 
søndag, den 15. september kl. 15.00   

I samarbejde med 2 af vores rigtig gode og gavmilde 
sponsorer Fribikeshop Søndergade 7, og Hotel Skov-
ly  indbydes der til BM MTB XC i velkendte rammer 
omkring Hotel Skovly søndag d 15/9-19 kl 15.00 
 

Starten går kl 15.00 for div klasser og i lighed med de 
foregående år er det muligt at stille op I en motions 
klasse for at prøve det at køre race, men som køres 
uden medaljer.  
Indskrivning fra kl 13.30 på pladsen og frem til 15 min 
før start ( 14.45 ). 
 

Her kommer løbsreglement :  
Løbet skal køres på en MTB, da det er et mesterskab 
om dette må der ikke kunne drages fordel af andre 
cykel typer, såsom Cross eller gravel (ej hellere el-
MTB er tilladt)  
 

(Reminder - den fulde indbydelse i forrige nr. og 

kan ses på hjemmesiden) 

For at kunne modtage medal-
je ved BM kræves medlem-
skab af en af øens DCU klub-
ber- 
 

Der kåres 1 bornholmsmester 
for mænd og 1 for kvinder. 
 

H/D motion: 40 minutter + 
omgangen færdig. 
Kører løbet uden at modtage 
medaljer. 
 

Startgebyr: alle kr.50 
Tilmelding gerne på mail til wienerbas-
sen@gmail.com  

 Lars Hüttel 
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Kommende arrangementer 

GRAVEL RIDE Bornholm autumn edition 
Vi gentager successen søndag, den 6. oktober med start kl. 10.00 

Kom og vær med til Bornholms største GRAVEL RIDE Bornholm autumn edition, der er motionsløbet, der mar-
kerer overgangen mellem de bornholmske løbssæsoner. 
. 

Start og mål er ved Kongemindet (Rytterknægten). Ruten er som altid KUN på grusveje og brede stier. Altså 
INGEN halsbrækkende singletrack, stendrops eller dybe mudderhuller. 
 

Der er tidstagning for dem der ønsker det ligesom antallet af omgange bliver talt af vores løbsansvarlige. 
 

Ruten er en grundigt markeret rundstrækning på ca. 10 km med ca. 150 højdemeter pr. omgang. Deltagerne 
bestemmer selv, hvor mange omgange man vil køre, men sidste rytter bliver sendt ud på sidste omgang kl. 
12.00. Der er samlet start kl. 10.00. 
 

Efter løbet er der pølser med brød, sodavand og kaffe til alle deltagere – uanset hvor mange runder man væl-
ger at køre. Under løbet vil der være kaffe til tilskuerne, som de kan lune sig lidt på. Så hvis du ikke selv kører, 
er det en god mulighed for at komme ud og være med til at skabe en festlig ramme, for dem der gør. 
 

Registrering og tilmelding foregår på dagen fra kl. 8.30 og starten går kl. 10.00, så husk at komme i god tid. Pri-
sen for hele herligheden er 50,- kr. 
 

Efter endt race er det vigtigt at aflevere nummeret igen, da der er masser af lodtrækningspræmier fra vores 
sponsorer. 

Gravel Ride spring edition 2019 

Silkeborg MTB 2019, 6 timer i skoven 

 

Jørn Ole Peder-
sen i sporet. 

K lubben var ude og lufte trøjerne i Silkeborg til 6-timer i skoven på MTB.  
Vi kørte som duo par, (Jørn Ole og Nina, red.) der betyder, at en af os skal være 
ude på sporet og vi skiftes til at køre. 
Så gælder det eller bare om at køre så langt som muligt på 6 timer. 
Vi havde heldigvis været ude og teste sporene i sommerferien, så vi blev ikke helt 
overrasket. Men 6 timer er alligevel lang tid i sporet og der er nogle gode opkørsler 
og sjove nedkørsler. 
Startsted var i år på den nye eventplads bag skydebane huset i Nordskoven. Plad-
sen ligger midt i skoven, og der er herfra blot et stenkast til Danmarks bedste MTB 
spor. 
Der var selvfølgeligt lavet om på ruterne, hvor nogle af sporene var vendt om, i for-
hold til normalt kørselsretning. 
Det var svært at overhale på singletracks sporene, heldigvis havde man taget nogle 

Tekst og fofo af Jørn Ole Pedersen. 
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brede skovveje med på ruten, hvor 
der var en masse plads til at overha-
le. Det var nok nu mest os der blev 
overhalet. Der var nogle der kørte 
rigtigt stærkt. 

 

Vi kørte 8 omgange, (Jørn Ole 5, 
Nina 3) inden for tidsfristen og kom 
på en 45. plads.  
Var nede som nr. 48 på et tidspunkt. 
Selv om vi syndes vi gav alt hvad vi 
kunne. 
Der var dem der var lokalt kendte og 
så var der os andre. Det kunne man 
især se på nedkørslerne, selv om 
man gav den alt, hvad man kunne, 
syndes jeg, de forsvandt lige så stil-
le. 
Vi syntes ellers ikke vi hold stille. Det 
gik bedre på opkørslerne, hvor vi 
fornemmede, at vi begge at vi kunne 
være med.  
Selvfølgelig var der dem, der bare 
kørte stærkt og især dem der kørte 
solo. Man kan kun blive imponeret. 
 

Altid en oplevelse at køre med en 
masse andre glade mennesker; vi var ca. 180 ude på spo-
ret ad gangen. Der skete noget hele tiden, folk ventede i 
skiftezonen på deres makker. Nogle havde valgt af skifte 
efter hver omgang. Andre tog en pause ind imellem, det 
var op til os selv at styre. Dem der kørte sole kørte ud med 
de samme. 
 

Det betød også, at der var nogle i målområdet hele tide.  
Super forplejning, masser af frugt og energidrik og kaffe, 
med mulighed for at købe pasta salat og burger. 
Kan kun anbefale et smut forbi sporene i Silkeborg. De er 
godt mærket op, så man er ikke i tvivl, hvor man er. 
Man kommer ikke lige pludselig ind på et sort spor. Der er 
spor til alle niveauer, blå, røde og sorte.  

Nina er kommet i mål (se under pilen). 

Vi er nok mest til blå, krydret med røde.  
 

Lidt data…:  
Jørn Ole - 5 omgange – 50 km – 1120 h/m 
Nina        -  3 omgange - 30 km -    675 h/m 
Tid …: 5:37:07 
 
Grønt spor -  Alle kan køre, grusveje og flad 
Blå spor     – MTB rytter med grundlægge færdigheder 
Røde spor – Øvede Rytter, Drops, huller, men kan køres 
med fuld jordkontakt  
Sort spor   – Svært, kan ikke forvente at de kan køres med 
fuld jordkontakt, hop og drops. 

I weekenden 8-10. august blev der 
kørt mtb stage race Bornholm over 3 
dage med deltagere fra danmark, Sve-
rige og Tyskland.  
Udover at være et mtb motionsløb, 
hvor alle der gennemførte de 3 etaper, 
fik en medalje om halsen efter lørdags 
afsluttende etape, så blev der også 
kåret sammenlagte vindere, som blev 
fordelt efter point givet efter placerin-
ger på de enkelte etaper.  
Valdemar Madsen og Pelle Vang, 
Bornholms cycle club, 
U11 drenge deltog for første gang i 
stage race - Valdemar om lørdage og 
Pelle på alle 3 etaper og de havde 

Stage Race Bornholm Tekst og foto: Majken Jørgensen 

Jonas Holmberg. Martin Kjeldsen. 
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begge deres henholdsvis far og mor med ude på ruten. 
  

I U15 klassen vandt Mikkel Lose holte mtb klub i tæt opgør 
med sin klubkammerat Nicolaj Hougs. 
  

I U15 piger vandt Caroline-Mathilde Hede holte mtb klub 
foran Mathea Jørgensen Bornholms cycle club. 
  

I U17 pige prøvede Jasmin kræfter med ruten i Almindin-
gen om lørdagen. 
  

I 18-39 klassen vandt Bjørk Jørgensen, Bornholms cycle 
club sin aldersklasse, men hun kæmpede også om en 
overall placering i blandt damerne. Men en ødelagt cykel 
på 3. etape og et cykelskifte gjorde at hun måtte tage til 
takke med 2. pladsen sammenlagt efter Signe Munch 
Dalsgård, Holte mtb klub. 
I herre 18-39 prøvede Martin Kjeldsen, Bornholms cycle 
club kræfter med de øvrige herre. 
I herre 60 klassen var Jannik Møller, Bornholms cycle club 

Pelle, U-11 kørte alle tre etaper. Valdemar Madsen Jannik Møller vinder H-60. 

taget den lange vej fra sin 
hverdag i Afrika til Bornholm 
på ferie og deltoge i stage 
race Bornholm og vandt klas-
sen. 
  

I herre klassen vandt Jakob 
Thomsen, Hareskov mtb cyk-
ler overall.  
 

I D60 klassen deltog Tove 
Sonne Andersen fra oriente-
ringsklubben Ok øst Birkerød. 
Hun tog en hurtig beslutning 
onsdag aften dagen før even-
ten og tog færgen til Solskin-
søen.  

Tove Sonne Andersen 
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S øndag den 18. august hang skyerne tungt 

over nordsjælland, da Jakob og jeg monterede 

stålcyklerne på bilen og kørte til Kroppedal for 

deltagelse i Kroppedal Grand Prix 2019, arrange-

ret af Velovintage. Den godt mudrede vej i sko-

ven forbi Ole Rømers Landobservatorium mod 

Kroppedal Museeum varslede om en våd dag på 

grusvejene samt en eftermiddag og aften med 

grundig vask af de fin cykler. 
 

09.30: Indskrivningen blev foretaget og numre-

ne udleveret til lyden af bløde jazztoner fra den 

opstillede højtaler. De andre rytteres stålram-

mer på stedet blev iagttaget. Ingen tvivl om at 

der nørdes med detaljerne på cyklerne i de mør-

ke vintermåneder.  
 

10.30: Velopress Cycloturist tur (ca. 25 km.) Under den korte 

instruktion før afgang, advaredes om lumske vandfyldte hul-

ler på grusvejene ... huller der med gårsdagens tunge regn-

vejr i klar erindring “formentlig er dybere end man skulle 

tro”. Der blev cyklet i et friskt turisttempo på en rundtur om-

kring Ledøje syd for Ballerup. 

I ”Fausto Coppi mindelunden”, eller “Coppi-svinget” i Ledøje, 

mindedes Verdensmesteren Henry Hansen behørigt med et 

kort men velfortalt foredrag af arrangør Henrik Seidenfaden 

fra Velovintage. Som afslutning blev der drukket en snaps til 

stængerne, hvorefter der blev cyklet tilbage til Kroppedal 

Museeum. Af en eller anden grund lækkede de tætte grå 

skyer ikke meget mere end et par dråber vand! 
 

12.00: Opvarmning på Grand Prix ruten. (Mulighed for at 

køre ruten igennem.) Vi valgte at spare saften i køllerne og 

påny beundre de mange stålcykler. Squadra Moltenis orange 

cykelhær rullede ud på en opvarmnings tur. Stadig ingen 

regn, trods det mørke skydække. 
 

12.30: Kroppedal Grand Prix 2019 - ca. 28 km criterium i sko-

ven. Der køres 8 omgange på 3,8 km ruten. “Vejen svarer til 

en landevej for 100 år siden, så sørg for at have egnede dæk 

på cyklen”.... Ruten er fri for biler og sædvanligvis svagt be-

nyttet. Der skal dog tages hensyn til evt. øvrige trafikanter på 

ruten. Løbet er slut når første rytter har kørt 8 omgange. En 

KROPPEDAL GP 2019 
Min søn Lars  er en inkarneret stålcykelentusiast - med en seks-syv cykler af slagsen på væggene i lejligheden i Birkerød. Så det var 

oplagt, at han - sammen med lillebror Jakob - skulle deltage i Koppedal GP. Sidstnævnte på en af Lars´ rammer. Lars kørte på sin 

Francesco Moser-cykel, mens Jakob havfde lånt en Colnago. red. 

                    Jakob.                                                         Lars. 

 

flok lokale køer vandrede rundt på ruten og lod ikke til at 

flytte sig før i sidste øjeblik, trods råb og fagter. 
 

Min gamle 80` Francesco Moser stålramme med semi hårdt-

pumpede Conti3000 23C clincher dæk, viste sig at synke dybt 

ned i det løse grus og 

våde føre. Den ene af de 

fire forrædderiske ko-

riste på ruten fik under-

vejs nevet bagdækket på 

tredje omgamg. En svag 

siver begyndte at be-

sværliggøre tråddet 

yderligere. Jakobs 90` 

Colnago Master Olympic 

var forsynet med et 28C 

dæk på baghjulet, hvilket 

tilsynelandende fungere-

de noget bedre på det 

tunge underlag. Ingen 

vind og de forventede 

regnbyger lod forbløffen-

de nok stadig vente på 

sig... 
 

13.30-16.00 Grillen blev 

tændt. De ristede pølser 

fra slagter Lampe, en 

dejlig kartoffelsalat, 

Skands øl, Jolly Cola, 

Yankee Bar og ikke 

mindst hindbærsnitterne 

med kaffe, blev fortæret i festlig udendørs stemning efter 

væddeløbs kritteriet. Som afslutning på en herlig stålracer 

dag, overraskende nok helt uden regn, overraktes fortjente 

præmier til vinderne af Kroppedal Grand Prix`et, samt Ve-

lopress` skønhedspræmier for den flotteste henholdsvis itali-

enske og danske stålracer, flotteste ekvipage, yngste 

rytter samt for mest dedikerede stålrytter.  

Lars i en BCC-trøje fra før i tiden ... 

Alle ryttere i vintagepåklædning ... 
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Tour de Kids 

Denne lille gut var faktisk en af de hurtigste i 
aldersklassen 3-5 år. Uden pedaler!. Hans far 
havde besvær med at følge med. 

Den unge mand var rigtig stolt af hans fuld-
blods racer, som han havde ønsket sig. Men 
der går jo nok nogle år, inden han skal køre 
for BHS Almeborg Bornholm - eller BHS PL 
beton Bornholm! 

Ungerne blev sendt afsted i flere 
felter - alt efter alder. 

Klar til start med vore egne unge ryt-
tere som for- og bagkørere. 
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       Mode alle har råd til. 
Billigt kvalitetstøj, sko og andre spændende varer til hele familien. 

 Kom bare ind og lav en god handel med os. 
         Ved Lunden 8, 3700 Rønne. 
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Løbene kan køres af alle! Primært tilrettelagt MTB 
cykler, men andet kan bruges og er tilladt (dog undta-
get el cykel) ...  
  

Vi forsøger i år med et nyt løbsformat der består af 5 
afdelinger fordelt over 6 måneder  i sæsonen 2019-
20  
  

1. afdeling køres i Vestermarie Plantage søndag den 
27/10-19 kl. 10.00.  
  
2. afdeling  søndag den 24/11-19 kl. 10.00 køres på 
dele af de nye(ere) spor trailbuilders Bornholm med 
møje har anlagt i området omkring Rytterknægten. 
  

3. afdeling  søndag d 26/1-2020 kl. 15.30, vi genta-
ger succesen fra  2019 og laver endnu et tusmørke-
løb i området omkring Sjælsmyre (modsat lufthav-
nen).  
  

4. afdeling  køres d 23/2-2020 kl.10.00 Hasle lyst-
skov/Sorthat i området omkring naturlegepladsen. 
  

5. afdeling og finalen køres søndag d. 29/ 3 
2020  kl. 10.00  i området omkring DGI stadion i Røn-
ne. 

Fri BikeShop Søndergade 7 inviterer igen til vintercup. 

Fri Bike Shop, Søndergade 7 i Rønne, 
er ny sponsor for XC-Cuppen 2018 - 2019. 

  Alle tider og lokationer er vejl og kan ændres med 
kort varsel i henhold til tilladelser og vejr forhold !  
Fast pris pr løb 50 kr  
Meld dig til alle og få en klækkelig rabat samlet pris 
150 kr.  
Mobile pay BCC 19186 mrk vintercup 
  

Vel mødt til Fri BikeShop Søndergade vintercup 
2019-20 Det bliver super sjovt � 
  

Regler og point system kommer med næste nr af 
klubblad.  
Lars Hüttel  

 

 

 

 

      

Svalhøjvej 15 • DK-3790 Hasle • Tlf.nr.: 56933600 • E-mail: info@almeborg.com 
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OPEL for enhver smag ! Besøg 

Nyboes Auto ApS 
Åkirkebyvej 64, 3700 Rønne tlf. 56 95 26 50 www.ronne.opel.dk 
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Kannikegårdsvej 10 � BALKA � Tlf. 56 49 44 74 � Fax 56 49 45 74 
Søndergade 14 � SVANEKE 
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 ADRESSELABEL 

Asger Røjbek Sørensen har indløst licens. Asger deltog i enkeltstarten 
ved Born Fondo og kørte en flot 8.-plads hjem. Spændende om han 
fremover også vil køre linjeløbene. 

Lørdag d. 24. blev der traditionen tro kørt sjællandsmesterskaber i 
partidskørsel i Kirke-Værløse. Mathea Jørgensen Bornholms 
cycle club stillede til start i U13 Pige på en 17 km rute. Mathea 
måtte tage til takke med en 5 plads i klassen med sin makker Mir-
jam Nielsen, Slagelse.cycle club i tiden 33,29 sek. Vinderne i U13 
pige blev Mathilde Cramer, Greve cykel klub og Klara Schlüter, 
Roskilde cykel ring i tiden 28,01. 
 

U19 Pigerytteren Bjørk Jørgensen, Bornholm cycle club havde 
bedt om dispensation til at rykke op i dame B for resten af sæson 
2019  for at deltage i kampen om  medaljerne sammen med sin 
makker Signe Hansen, Nørrebro cykel klub. 
De stilelde til start i håbet om at kunne køre en medalje i hus, 
bronze eller sølv, men de kørte de 30 km i tiden 45,47 sek. med 
39,33 km/t som rakte til en sølvmedalje med 1 sekund til guldvin-
derne Heidi Walter og Bianca Christiansen, Amager cykle ring i 
tiden 45.46 sek. Bronzevindere blev Mette Larsen, ABC og . Katja
-lill Jensen, Odrup Cycle Club i tiden 46, 48 sek.  

 

Majken Jørgensen. 
Bjørk og Signe Hansen nr. 2 

Nils Bradtbeerg 

Bornholm Rundt havde deltagelse af godt 
1100 startende ryttere, som nød det flotte vejr. 
Og som sædvanlig gik der for de første 150 
ryttere cykelrace i den. Nils Bradtbeerg, som 

havde taget turen til 
Bornholm sammen med 
tidligere prof, Jens Veg-
gerby, kom først i mål 
efter 2:36 t i sadlen. 
 
Og set fra BBC var det 
inponerende at tre af vo-
re helt unge piger, Sasja 
Marfelt, Mathea Jørgen-
sen og Nanna Sonne 
kom rundt de 105 km. 
efter en god tur. Alle i 
selskab med deres fæd-
rene ophav. Super flot (af 
pigerne)... 


